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Kaupunginhallitus 140 § 29.11.2021 

 

§ 49 Asianro 10400/00.04.00/2021 

 

 

Kuntaliiton valtuuskunnan vaalien toimittaminen kunnissa 15.11. - 31.12.2021 
 

 

Päätöshistoria 

 

Kaupunginhallitus 29.11.2021 140 §  

 

Hallintojohtaja Heikki Vienola 

Kaupunginkanslia 

 

Kuntaliiton ylin toimielin on valtuuskunta, johon kuuluu 76 jäsentä ja 76 

varajäsentä. Valtuuskunnan jäsenten ja varajäsenten tulee olla kunnan 

valtuutettuja. Jäsenistä ja varajäsenistä 66 valitaan vaalilla, joka suorite-

taan yhdistyksen jäsenäänestyksenä. Lisäksi yhdeksän jäsentä ja varajä-

sentä valitaan tasauspaikoilta ja Ahvenanmaan maakunnasta valitaan yksi 

jäsen ja varajäsen.  

  

Kuntaliiton jäsenkunnat suorittavat Kuntaliiton valtuuskunnan vaalit 

15.11–31.12.2021 välisenä aikana kussakin kunnassa tapahtuvalla pää-

töksentekomenettelyllä. Vaalit ovat suljetut suhteelliset listavaalit. Kunnal-

la on vaaleissa asukaslukuaan vastaava äänimäärä. Asukasluku määräytyy 

30.11.2020 väestötietojärjestelmässä olevien tietojen mukaan. Kunta voi 

jakaa äänensä yhdelle tai useammalle ehdokaslistalle.   

 

Vaalien tulos määräytyy käyttäen laskentamenetelmänä soveltuvin osin 

vaalilain mukaista suhteellista vaalitapaa. Vaalien tulosta laskettaessa eh-

dokkaat tulevat valituksi ehdokaslistalta siinä järjestyksessä kuin heidät on 

asetettu ehdokaslistalle. Kukin ehdokas saa listansa äänimäärän perusteel-

la vertausluvun. Valituksi tulee vertauslukujen suuruusjärjestyksessä niin 

monta ehdokasta kuin valittavia on vaalipiirissä. 

 

Varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia. Varajäseniksi valitaan varsinaisiksi 

jäseniksi valittavien jälkeen seuraavaksi korkeimmat vertausluvut saaneet 

ehdokkaat.  

 

Valtuuskunnan tasauspaikat määräytyvät ehdokaslistojen saamien ääni-

määrien perusteella siten, että valtuuskunnan vaalien jäsenäänestyksessä 

määräytynyt vaalitulos saatetaan vastaamaan ehdokaslistojen vaalipiireis-

sä saamia yhteenlaskettuja äänimääriä.  

 

Valtuuskunnan vaalilautakunta päättää valtuuskunnan tasauspaikoista 

noudattaen Kuntaliiton sääntöjen ja valtuuskunnan vaalijärjestyksen mää-

räyksiä sekä vahvistaa valtuuskunnan vaalien tuloksen tammikuussa 

2022. Vaalilautakunta ilmoittaa viipymättä vaalien tuloksen valtuuskun-

taan valituille, Kuntaliiton hallitukselle ja Kuntaliiton jäsenkunnille. 

 

Valtuuskunnan vaalit toimitetaan vaalipiireittäin. Vaalipiirit ovat samat kuin 

eduskuntavaalien vaalipiirit. Valtuuskunnan 66 paikkaa jaetaan vaalipiirien 

kesken niiden asukaslukujen mukaisessa suhteessa.  

http://www.kuntaliitto.fi/kuntaliitto/kuntaliiton-organisaatio-ja-paatoksenteko/kuntaliiton-valtuusto
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Savo-Karjalan vaalipiiristä valitaan 5 jäsentä ja viisi 5 varajäsentä suoraan 

vaalituloksen perusteella. Kunnalla on vaalissa kunnan asukaslukua 

(30.11.2020) vastaava äänimäärä. Kuopion äänimäärä vaaleissa on 120 

328.  

 

Vaalipiirin kuntapäiväkokous on nimennyt ehdokaslistat. Kuntaliiton val-

tuuston vaalilautakunta on vahvistanut ehdokaslistat ja laatinut vaalipii-

reittäin ehdokaslistojen yhdistelmän. Savo-Karjalan vaalipiirin ehdokaslis-

tojen yhdistelmä on esityslistan liitteenä.  

 

Vaali on suljettu suhteellinen listavaali. Äänestyslippuun merkitään sen 

ehdokaslistan numero, jolle ääni annetaan. Vaalissa voi myös antaa tyhjän 

äänestyslipun. Kunnan äänestystulos lasketaan jakamalla kunnan asukas-

luku kokouksessa läsnä olevien valtuutettujen lukumäärällä ja kertomalla 

osamäärä ehdokaslistan saamalla äänimäärällä. Saadut ehdokaslistojen 

äänimäärät pyöristetään kokonaislukuun. Vastaavalla tavalla lasketaan ja 

pyöristetään kokonaislukuun tyhjät äänet. Kuntaliiton vaalijärjestelmä hy-

väksyy +/- 50 äänen poikkeamisen vaalijärjestelmään syötetystä kunnan 

asukasluvusta, koska lukujen pyöristämisen seurauksena syötettyjen luku-

jen yhteismäärä ei koskaan ole täsmälleen sama kuin kunnan asukasmää-

rä.  

 

Kuopion kaupunginvaltuuston äänestystulos eli ehdokaslistoille annetut 

asukasluvun ja valtuutettujen määrän mukaan lasketut äänimäärät vie-

dään Kuntaliiton sähköiseen äänestysjärjestelmään kuntakohtaisen linkin 

kautta. 

 

Lisätietoja Kuntaliiton valtuuskunnan vaalit | Kuntaliitto.fi  

 

 

Liitteet  10400/2021 Savo-Karjalan vaalipiirin ehdokaslistayhdistelmä vv. 

2021 

 

   

 Valmistelija  

Heikki Vienola puh. +358 44 718 2021 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto toimittaa 

suljetuin lipuin Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin, jossa äänen voi 

antaa Savo-Karjalan vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmässä olevalle eh-

dokaslistalle. 

 

 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen. 

 

 
 

 

 

 

 

 

https://www.kuntaliitto.fi/kuntaliitto/kuntaliiton-organisaatio-ja-paatoksenteko/kuntaliiton-valtuuskunnan-vaalit
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Liitteet 13 10400/2021 Savo-Karjalan vaalipiirin ehdokaslistayhdistelmä vv. 

2021 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 

 

Kaupunginvaltuusto toimittaa suljetuin lipuin Suomen Kuntaliiton valtuus-

kunnan vaalin, jossa äänen voi antaa Savo-Karjalan vaalipiirin ehdokaslis-

tojen yhdistelmässä olevalle ehdokaslistalle. 

 

 

 

Päätös Kaupunginvaltuusto hyväksyi yksimielisesti kaupunginhallituksen tekemän 

päätösehdotuksen.  

 

Puheenjohtaja ehdotti, että äänten laskijoina toimisivat valtuutetut Markku 

Rossi, Jaakko Kosunen ja Jukka Savolainen. Kaupunginvaltuusto hyväksyi 

yksimielisesti puheenjohtajan ehdotuksen.  

 

Suljetuin lipuin suoritetussa vaalissa annettiin 59 ääntä, jotka jakautuivat 

seuraaville ehdokaslistoille: Suomen Keskusta 14 ääntä, Vasemmistoliitto 

4 ääntä, Perussuomalaiset 8 ääntä, Suomen Sosialidemokraattinen Puolue 

10 ääntä, Vihreä liitto 8 ääntä, Suomen Kristillisdemokraatit 2 ääntä ja 

Kansallinen Kokoomus 13 ääntä.  
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